Управление образования администрации Рыбинского района

П Р И К А З

 от 16 ноября 2009 года                                                                      №   191

г. Заозерный

«О продлении каникул»

В связи с сохраняющимся повышенным уровнем заболеваемости ОРВИ и гриппом в населенных пунктах района, во исполнение решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 09.11.2009г. «Об эпидемиологической обстановке по гриппу А (Н1N1/09) в районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить каникулы до 19 ноября 2009г в следующих муниципальных общеобразовательных учреждениях: МОУ Новосолянская СОШ №1, МОУ Успенская СОШ №6, «ООШ №3» г.Заозерного, МОУ Саянская СОШ №32, МОУ Красногорьевская ООШ №23.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления образования                                 Т.Н. Ксензова